HER.

est psequemur. **REX**, ingenti amore erga deū / hoc tuo hymno inflammatus sum; qui tantis hominē preconijs extulit, et non solum amore incēdor; verū etiā extra me stupore pene posit⁹ sum, quēadmodum accidere solet ijs: qui forte in torpedinem piscem incidunt, talis enim tuus apparuit hymnus: non qui musarum vt aiunt inspiratione / sed verbi dei numine prodierit, quid mirum igitur; si mētem inflamat / si euocat / extraq; rapit. **LAZ**, Dāda erit igitur in posterū opera: vt talis pseueret amor / indolescat / crescatq; in dies, inferiora enim ipse amor ad superna cōuertens: illa adinuicem vnit / cōnectitq; pariter, verum cōtemplatio amorem prius excitat: amor deinde humanā mentem ad deum conuertit, **Conuersa** vero ita adeo formatur: vt innatum sibi vigorē (quem per materialium rerum affectus amiserat) resumēs / integra virtute sua / admirabiliora atq; maiora q̄ ip̄a celi natura operetur. **REX**, Diuino amori insistendum vt mones: verum dic queso / que opera mens hūana sic informata patiatur? **LAZ**, Prudenter interrogas optime rex, nā quod quisq; ignorat: nūq̄ rite operabitur, tota igitur nunc mentis intentione adesto, vt qui in corpore manens Rex a deo constitutus: etiam e corpore p separationē euolans / spiritali luce circumfusus / rex ppe tua ditione perseueres, nunc in vestibulo caliginis sumus: in qua deus inhabitat, **Attende** igitur: vt expeditius ī lucidissimam dei caliginem ingredi valeas, **REX**, Attendo equidem: nihil maius affectans / q̄ si forte me introduces, **LAZ**, Oportet nos o rex: primū preter cetera intelligere / deum esse secundū / cū omnium sit auctor et genitor, quare appellat eum **Hermes** vtriusq; sexus fecunditate plenissimū, **Orpheus**

Hermes.
Orpheus.

vero: et masculinum et feminam eum esse canit. at ut fir-
 mius ita esse credas: audi ipsum per Esaiam ita esse di-
 centem. nunquid ego qui alios parere facio: ipse non
 pariam: Si ego qui generationem ceteris tribuo: steri-
 lis ero ait dominus deus tuus. Dicit itē diuinus Dio-
nysius in diuinis nominibus. q̄ cū amor in bono an-
 tea excellenter esset: nequaquā ipsū in seipso infecundū
 manere permisit. sed ipsum ad operādum mouit: per
 excellentiā cuncta gignētem. REX. ita esse ut memo-
 ras nequaquā velim abigere. at o Lazarele ex hac diui-
 ne fecūditatis agnitiōe: quid precipuū tandē asseque-
 mur: LAZ. iam audies optime rex. Hac itellecta/co-
 gnitaq; dei fecūditate: oportet deinceps intelligas/cū
 homo sit gloria et imago dei vtriusq; sexus fecūditā-
 te (ut ait hermes) a deo munitū esse. REX. hoc omnes
 aperto didicerūt experimento: & ne solum quidē ho-
 minē/verū etiam cetera animalia omnia fecunda esse
 conspiciamus. Quod si secus esset: nō per tot secula eo-
 rum genera perdurassent. LAZ. id omnes (ut nar-
 ras) intelligunt: sed quod nunc molimur/omnes fer-
 me ignorāt. REX. quid illud est: age ocyus exprime.
 vehemēter enī ut audiā affectū sum: difficileq; moras
 tolerat animus. LAZ. haud quā sermo meus de hac ip-
 sa (quā affers) corporis ē fecūditate: sed de ea que mē-
 tis est/que etiam per corpus redundat. REX. que nā
 est ista mentis fecūditas: LAZ. tota nunc intelligē-
 tia sermoni te applica: ne forte que dicētur/protinus
 euanescat. REX. quoad vires adērūt: tu vero verba
 prosequere. LAZ. Mens humana cum prime mētis
 sit imago: ab illa/non solū fecūditate verū etiā et imor-
 talitate donata est. que quidē duo precipua munera:
 sue imaginī/sermoni videlicet/mēs ipsa communicat.

Esaias.Dionysius

CRAT.

Propterea **Hermes** asseruit mētē et sermonem eiusdē cū immortalitate precij esse. si quicumq; his in eo quod congruit/vteretur: nequaquā ab immortalibus cēsuūt discrepare/quiniūmo ab his in beatorum choros traduci demū asseuerauit. hec enī duo o **Rex**/adiuicē cōiugata: diuinā sobolē pariūt. **REX**. id verū esse haud dubitauerī o **Lazarele**: si sciētias forte et bonas artes/solem esse mētis vis innuere que a mente primū concepte/et per verbū in exteriores sensus tanq; ad partū deducte/scriptis ad posteros reseruātur. **LAZ**. et sciētie/et bone artes/mētis ppagines sūt/ sed homonyma quodā modo generatiōe pducte. ego autē de vniuoca & (vt ita dicā) syngenea mētis gnatione hīc dissero: vt idē cū genitore sit genitū. simile enī partu vniuoco: a suo simili semp pducitur. **REX**. Quid illud obsecro: ne diūtius narrationē suspēde. **LAZ** cōsidera iā o rex si tante corpus virtutis est vt sibi simile corp⁹ pducatur: quid obistere poterit/ ne mens mētē generet/ que corpore est exceliētior? **REX**. mētē genitī a genitoris mēte pducī forte astruis: o lazarele. **LAZ**. nō ea i re nostra nūc versatur oratio. sed in ea mētis generatione quā cū **Hermes Esculapio** reuelasset/ in extasim excessuq; mētis ille cōuersus/ ob incredibilē rei magnitudinem se vehemēter confundi exclamauit/ seq; arbitrari eū felicissimū fore hoīem/ qui tātū esset muneris assecutus. **REX**. nō opus est lazarele: vt tanta verborū circuitiōe/ meā mentē itendas. nā istar doliū musto pleni/ quod spīramen nō habet: pre nimia pene intentione distrūpor digerere ocyus quod cōmittis. **LAZ**. Ecce o bone rex deo dilecte morē tibi esse gerendum sentio/ nō a socratico demone percitus/ sed a spīritu **IHESV** Christi/ qui in suis cultorib⁹ habitat. En vo

cati sumus ad summā animi felicitatē. ecce nūc nobis
 paradyfi aperiūtur delicie/celestis reuelat ciuitas ad
 mōtem/ad tabernaculū/ad aulā dei patet access^o. **En**
 israhel regnū (quod poete aureā vocant etatē) pro quo
 christus **IHESVS** docuit orare discipulos: nobis ate
 oculos proponitur. sex operū laborūq; dies trāsierūt:
 sabbati illuxit requies/veritasq; & sapiētia obuiā ppe
 rat. **En** ex sapiētie adytis: immortalitatis thesaurus no
 bis effoditur. **En** nectar. en ambrosia. en māna. en vi
 ctima. en cena agni: ad quā volucres celi properant.
 nos cōiuias pascet/et hospites. lignum vite erit nobis
 posthac in odore vnguētī. nō noster vltra laborabit/
 non fatigabitur animus. ergo dū diuine generatiōis
 hymnū diuino perpulsus numine depromo: totis mi
 chi animi viribus adesto. sic enim ineffabilis mysterij
 compos efficieris. **REX**. **En** animo et auribus parat^o
 asto: meq; ipsum totis viribus intendo. **LAZ**.

Quo plenum quoue loci me genitor rapis?

Hic ne est ille locus/quo pius attulit

Se Hnoch ille senex/qui placuit tibi:

Dum plantas sequitur tuas?

An hec montis oreb vel sinai iuga:

Tel bites vbi se/corniger aut vbi

Moses se occultit/vt det populo sacras

Iam legis veteris notas?

An sanctus fluiuius verbigene dei

Se se tingit ibi/corpus vt expiet.

Nunquid forte sacer mons potius tabor?

In quo sic homo splenduit:

Vicit solis vbi luciferas rotas.

En vestis intuit candidior niue.

En nubes super apparuit albior:

Vox vnde intonuit tua.

**Id adueniat
 regnū tuū.**

CRAT.

An te eum sobolem: hinc temporibus suis
Tectam (vt fata dabant) corporea domo:
Humanum vt redimat genus.
En me rumpit amor / seu potius furor
Cõceptus / face que me irradiat tua.
Que secreta mihi / cognita nec diu:
Et celos aperit libens.
Nil nunc ipse humile exordior / aut leue,
Nil mortale quidem aut exiguum cano.
Ast insigne animis pluribus / ac recens
Indictumq; alia lyra.
Quod priscis vetitum est / quodq; parabolis
Vix olim licuit dicere: nunc mihi
Nudis das veniam promere versibus:
Vt fiant dociles viri.
In fatis etenim sic canitur sacris:
Supremis quoniam temporibus pater /
Cunctis clarus eris / tunc dociles tui
Regnabunt homines pij.
En nunc incipio. muta silentijs /
Pronis cuncta meos auribus audiant:
Diuino grauidos eloquio sonos,
En tango digitis lyram.
Hec certe nouitatum nouitas noua /
Et mirabilibus maius id omnibus:
Naturam q; homo dei reppererit /
Qz q; ipsam sapiens facit.
Nam sicut dominus vel genitor deus
Celestes generans procreat angelos:
Qui rerum species / qui capita omnium
Exemplaria / primaq;
Diuas sic animas verus homo facit:

Quos terre vocat Athlantiades deos.

Qui gaudent homini viuere proximi

Letanturq; hominis bono.

Hi dant somnia presaga/seruntq; opem

Erumnis hominum dantq; mala impijs.

Dant preclara pijs premia/sic dei

Complent imperium patris.

Hi sunt discipuli/hi sunt famuli dei/

Quos mundi figulus fecit apostolos

In tellure deos/quos nimis extulit:

Sensu de super indito.

Hi fati reprimunt queq; pericula:

Morborumq; fugant perniciem procul.

Complenturq; per hos verba prophetica.

Hi verbum faciunt dei.

Mentem propterea persimilem sibi/

Sermonemq; homini iam genitor dedit:

Vt dijs conlimiles parturiat deos.

Patris iulsaq; compleat.

Felix ille nimis qui sua nouerit

Sortis munera/perfecerit et libens.

Inter namq; deos connumerandus est:

Nec dijs est superis minor.

Intellexisti quod inspirante deo reuelatū est: id profecto (sicut i sacris oraculis/ sabbata sabbatorū/ sacra sanctorum/ cantica canticorum legim⁹) arcanum arcanorum merito nūcupari potest, quod non tantum mihi est et auctoritate sapientū et rationibus persuasum: sed certe est et experientia cognitū. Quod si nō destiteris: apte cognolces. At iterea obsecro/ quod ex mero veritatis fonte manauit: intra mentis penetralia clausum retine, ne quis incredulus/ imperitus/ ac

rudis: id exaudiat. **REX.** Faciendū vt mones plane est. nam si **Eumenio** philosopho occultorum curioso Eleusinas deas aiūt iratas: q̄ eleusina sacra vulgo p̄didisset; multo magis credere fas / summū illum rerū opificem indignatum iri / si arcana sui mysteria / passim inuulgētur. qui etiam vetuit margaritas suas ante porcos mitti. sed quid dicam nūc o **Lazarele**: adeo amore / admiratione / et gaudio simul cōfundor / vt penē extra me in mētis excessu posit⁹ / vbi sim nesciam. **LAZ.** Nec mirum o felicissime rex. Nam si quelibet rerū (licet minima) nouitas / sensus immutat; multo magis et excellentius id operatur hec ea ipsa res / que non solum sensus / verum et ipsos mentis obtutus precipua sui sublimitate repercutit / ac penitus obtūdit. **REX.** velim nunc edisseras o **Lazarele** (si forsan habes) qui ex sapientibus / aut antiquis / aut recentioribus: hac de re pertractarunt. **LAZ.** Vt per paucos adeo tantum numeris ab initio consecuti sunt: ita et pauci tractare potuerunt. nemo enim pro dignitate precipit quod ignorat. **REX.** At hi pauci: qui sunt? **LAZ.** Enumerabo succincte: quos sentio. i primis quidem **Hermes**: per omnes suos qui nūc habentur dialogos / de hac re occulte p̄cipit. sed in dialogo ad **Aclepium** / qui de diuina voluntate inscribitur: multo apertius narrat. Item asserūt hebreorum magistri: **Enoch** in quodam suo libro / de superiori et inferiori rege / mētionem fecisse. et qui ambos vniret: quotidie sibi disponi letitiā de super. quod nihil aliud est mea sententiā q̄ huius arcani mysterium. **Abraham** quoq̄ in libro qui **Zepher izira** / id est formationis liber appellat: docet sic novos formari hoīes. eundū videlicet esse in desertū mōtem vbi iumēta nō pascant: e cuius

Hermes.

Enoch.

Abraham.

HER.
 clama id di terra
 deinceps ea for
 literam demera
 di intelligedum
 ites. qui deo delerit
 Nos sicut
 Hermes qui
 vulgo neq̄ illis vulg
 rillius reportat. interca
 siostrum: vtaq̄ p̄
 dicitur sic habemus. ad
 os diuino q̄ inheresce
 tra se posurus. sed ipse
 lumenta autē ferē
 corporei sunt sensus
 omnia: montes non d
 sensu p̄fecto dicitur
 d est terra rudra et vi
 omelle quod vū qm
 Ex hac igitur terra n
 iteratū per mēbra dū
 una generatio: in lūca
 rarū coponitur: demer
 na de re hū mōtes p̄
 nam sapientiū tātum
 copores. hoc igitur
 iudicio) enigm
 ioge ante omnes: di
 as) et verbis precep
 deo fuerat vatic
 alios meum: loqu
 mētionem in libro d

medio adamā id est terrā rubram et virgineam esse
 eruēdā / deinceps ex ea formādū esse hoiem / et p mē-
 bra / rite litterarū elemēta fore disponēda. qđ sic mea
 sententia est intelligēdum. mōtes deserti: sunt diuini
 sapiētes. qui ideo deserti. nā vulgo despiciunt. iuxta
 illud sapiētie. **Nos isensati vitā illorū existimabam⁹**
 infantiā. **Et Hermes.** qui se huic sapiētie dedicāt: neq; **Hermes.**
 ipsi vulgo / neq; illis vulgus placet / isanire demū putā
 tur rīsuq; reportāt. interdū etiā odio habentur: cōtu-
 melijs afficiunt / vitāq; priuātur. **A** platone quoq; in **Plato.**
 phedro: sic habemus. ab humanis autē studijs segre-
 gatus / diuinoq; inherēs: carpitur a multitudīne / qua
 li extra se positus. sed ipso deo plenus: multitudinem
 latet. **I**umenta autē secūdum **Philonis** interpretatio **Philo.**
 nem: corporei sunt sensus / quos septē esse enumerat.
 hec iumēta: montes non depascunt. nā diuini sapien-
 tes: sensuū persuasionibus nō alliciūtur. **A**dama ve-
 ro id est terra rubra et virgo: ipsa sapientū mens est. q̄
 vino mellie / quod virgines germinat: virginea effecta
 est. **Ex** hac igitur terra / nouus formatus homo: mysti-
 ca litterarū per mēbra dispositione viuificatur. **Nam**
 diuina generatio: mystica verborū platione / que lit-
 terarū cōponūtur elementis / sacratissime cōsumatur.
Qua de re hi mōtes p diuina formatione sunt adeū-
 di. nam sapientū tātum mentes: diuine generationis
 sunt cōpotes. hoc igitur pacto **Abrahā** tātū mysteriū
 (meo iudicio) enigmatische reseruauit ad posteros.
Sed lōge ante omnes: dñs n̄r **HIESVS** christus ver⁹
 mellias / et verbis precepit / et opere adimpleuit / sicut
Asaph de eo fuerat vaticinat⁹ inquiens. **A**periam in
 parabolis os meum: loquar propositiones ab initio.
Et sicut scribitur in libro bresith **Raba** / a **Rabi Mose**

HER.

Amiona.
Enoch.
Symeon.

aderfan: q̄ facta inter quosdā talmuſtas ſacrarū re-
rum diſceptatiōe/ dum rabi **Amiona** ex auctoritate
Enoch hoc ſecretum cōmemoraſſet **Rabi Symeō** fle-
uiſſe et riſiſſe dicitur / demūq; dixiſſe. hec eſt diuina
volūtas: que nō vult alicuī generationi reuelari/ niſi
cum venerit **Rex meſſias**/ qui dabit libertatem hec ſe-
creta reuelādi. pre ceteris igitur (vt dixim⁹) **Chriſtus**
IHEVS hoc arcanum reuelauit. Sed propē eſt: vt
quadam tēporis plenitudine / apertius manifeſtet/ vt
impleatur quod ipſe dixit. habeo alias oues: que non
ſūt ex hoc ouili/ quas oportet me adducere. et tūc fi-
et vnū ouile/ et vnus paſtor. Per cūcta autem ſacra vo-
lumina et veteris et noui teſtamenti: aliquid excerpti
potest/ quadam tamē difficillima extortione. preter
hos autem o optime rex ; qui hāc rē vel enucleate vel
inuolute narrauerit / memini me legiſſe neminem.
REX. Si diuine nihil aduerſetur volūtatī: velim ape-
rias quo ordine/ quave operatione tantum opus per-
ficitur. **LAZ.** Id etiam (adiutore deo) p̄ficere deſide-
rium eſt: vt omnis diuini conſumatio operis habeat.
Res enim hec diuina/ auguſta/ et regia eſt : et que te
Heroicum/ ac p̄ium regem deceat. Nam ſi **Perſarum**
olim reges (vt plato meminit) deorum cultum/ **Zoro**
aſtris videlicet magiam ediſcebāt ; quanto magis ſin-
cerū/ purū / verūq; cultū (qui ab adulterinis auertit)
chriſtiani reges edoceri debent. Sed iam o rex ad he-
ſperium ſol iclīnat oceanum/ et ī eo quod poſtulas
plurime obſeruent̄ conditiones oportet: quas ſi enar-
rare pergam / opido longior eo (qui exactus eſt) ſer-
mo ſuccreſcet/ noxq; pluria ītercipiet. adde q̄ anim⁹
cum p̄ſentis orationis longitudine tū rei magnitudi-
ne et difficultate/ adeo feſſus labalcit : vt requiē affe-

Plato.

HER.
... am' ipi' in aliud
... locū ſcripte
... in geneſis libro
... ſicut filius autē
... Caballe en
... Caballe en
... fuerit ſentit
... ars videlicet
... quādiā
... quādā diu
... cabalan
... quosdam co
... vnū tantum ex
... beate Rex
... deoq; in
... ad tantū
... Lazari
... quia tubas ex
... non meſſe
... ipſi deo
... Fac vt iudei
... quia a
... et reuelati
... Rex: vt qu
... ſermonē
... nunq; em
... quāq; ſu
... ſub ſymon
... et verbum diu
... ſane animi
... ſimplex ad
... mētis tenit
... 17

stet. differam⁹ igit^r in aliud tēpus/in abditiorē et magis solitariū locū/sapientes **Hebreorū** imitātes. **Sup** eo enī verbo in geneleos libro/deditq; **Habrahā** cūcta q̄ possiderat **Iaac**: filijs autē concubinarū largitus est munera. **Sic Cabaliste** enarrant. que data sunt cōcubinarū filijs: fuerūt scemoth steltoma/id est nomina immūdicie/ ars videlicet magica. **Que** aut data sunt **Iaac**: fuerunt quedā diuina secreta. que (quia ore ad os reuelata sunt/cabalam vocāt. quod nomē: nostro tēpore apud quosdam cognitū esse cepit. eius tamen operatio (si vnū tantum excepero) omnes penitus latet. tu autem o beate **Rex** memori serua et fideli mente/ que diximus: deoq; in presentis sine sermonis gratias age/ qui nos ad tantū munus cōuocauit. **REX.** **Tue** he sūt ptes o **Lazarele**: qui gratia excellis et eloquio. **LAZ.** quia iubes exequar o rex: sed in hac gratiarū actiōne non meis/ sed **IHVSV** Christi vtar verbis: vt acceptior ipsi deo/sacratiorq; sit nostra oratio. **REX.** **Fac** vt lubet. **LAZ.** **Gratias** ago tibi domine **IHVSV** Christe: quia abscondisti hec a prudentib⁹ et sapientibus/ et reuelasti ea paruulis. **At** cōgruum mihi videtur o **Rex**: vt quēadmodum per hodiernū sermonem fere totū egimus/ ita aliquo gratiarū actiōnis **Hymno**/ sermoni finem esse imponendū/hac presertim in re. nunq̄ enim satis erga deum explere laudationis verba/ quisq; sufficiet. **Laudabo** itaq; christū **IHVSM** sub **Pimādrī** nomine. quod ab **Hermete**

Cabaliste.**Hermes.**

et mens et verbum diuine potentie interpretatur. **Tu** autē o rex faue animis: mecūq; auctore oim ipsū verbum pronus/suplexq; adora. **REX.** **Jam** pni/demissis genibus / iūctis tensisq; manibus (vt fari occipias) operimur. **LAZ.**

CRAT.

Lux patris verbum radians **P**imander/
Proffus eterno sata mens ab euo/
Omnium/que es rerum opifex origo:
Laus tibi/virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Tu sinu obliquo pedibus volutas/
Anguis in morem premis atq; soluis/
Horridas umbras/Itrepitu frementes.
Laus tibi virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Tuq; naturam velut ales oua
Humidam/verbi refoues calore/
Indeq; emanant elementa queq;
Laus tibi virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Tu facis cunctis opus omne rebus/
Quidquid et vita fruitur vel igni
Aere aut terra/pelagoq; gignis.
Laus tibi virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Tu genus mandas hominum iugari
Luce diuina religasq; tecum.
Tu dies vertis/tenebrasq; soluis.
Laus tibi virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Cum suas vires homo perdidisset/
Virginis nato penitus iugatum/
Et caro factum reuocas in astra.
Laus tibi virtus/honor et triumphus/
Gloria et regnum/decor et potestas.
Ecce cum rursus cecidisset artus
Inter humanos/iterum videris

... qui cecidit vates
 ... virtus honor et
 ... et regnum decor et
 ... cor acis legitur veru
 ... mus ac una sapient pul
 ... pposumando monu
 ... virtus honor et tri
 ... et regnum decor et
 ... decedunt operum mi
 ... terras requies subit
 ... mens est homini u
 ... virtus honor et tri
 ... et regnum decor et
 ... duno dabit ore vo
 ... laudes reboabit or
 ... terris adertur fre
 ... virtus honor et tri
 ... et regnum decor e
 ... ia in primam faciem
 ... et regnum prece quoc
 ... ma mandas propiciat
 ... virtus honor et tri
 ... et regnum decor et
 ... duo quodam summi
 ... or ecce vnus regit et
 ... ad saltus vbi mollit
 ... tibi virtus honor et
 ... et regnum decor et
 ... habent vnus lanices
 ... pas illic leo non noc
 ... vellus laniabit a
 ... vnus honor et triu

Sicut antiqui cecinere vates.

Laus tibi virtus/honor et triumphus.

Gloria et regnum/decor et potestas.

Sicut ora clis legitur vetustis:

Magnus ac vna sapiet pusillus/

Non opus mundo monitu frequentu.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Sed dies cedunt operum ministris

Septime terras requies subiuit/

Lucis: en mens est homini iugata.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Quisq; diuino dabit ore voces.

Celitum laudes reboabit orbis.

Dij simul terris aderunt frequentes.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Omnia in primam faciem resurgent.

En dei regnum (prece quod vocari

Iam tua mandas) properat venire.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Que duo quodam simul vnū ouile:

Pastor ecce vnus regit/et salubres

Ducit ad saltus/vbi mollis herba.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Tunc bibent viuos latices vbiq;

Non lupus illic/leo non nocebit

Spina non vellus/laniabit album.

Laus tibi virtus/honor et triumphus/

Gloria et regnum/decor et potestas.

Hac gratiarum actione perfoluta: rex ex disputatio-
ne vegetior factus/mēteq; alacrior/sefe in regie pene-
tralibus recepit/precatus/alterum/solem exortu suo
diem similem allaturū. **Lazare**l^{us} vero rege (vt opor-
tuit) cum veneratione salutato: operam suam in alte-
rum diem pollicens/alta iā nocte/abiuit.

Crateris Hermetis adiecti Pi-
mandro & Asclepio Mercu-
rij Trismegisti Finis. Pa-
risiis in officina Henrici
Stephani recognitori
bus/mēdasq; ex of-
ficina eluētibus
Ioāne Solido
Cracoui
ensi/

& Volgacio Pratenfi Anno domini Saluatoris
M. D. V. Calēdis **A + P + R + I + L + I + S.**